№____  ____  _______20____ г.

  номер и дата регистрации заявления

приказ №____  ____  _______20____ г.
о приёме на обучение ребёнка  в ОУ

	Директору МБОУ «Начальная школа –

детский сад № 58» города Кургана

Пешковой Галине Александровне

родителя (законного представителя)
Фамилия________________________________

Имя_____________ Отчество_______________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (ю) сына (дочь)_______________________________________

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии))
_____________________________________________________________________________________________ (дата, место  рождения)

_____________________________________________________________________________________________ (адрес места жительства ребёнка)

на обучение в_________ класс МБОУ «Начальная школа – детский сад № 58» города Кургана

Ф.И.О. (последнее – при  наличии), адрес места жительства,  контактные телефоны  родителей (законных представителей) ребёнка  ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся, ознакомлен (а).

На обработку персональных данных родителей (законных представителей)  и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, с целью приёма ребёнка на обучение  согласен (согласна).
Перечень представленных документов:

1.____________________________________________________________________________
2.____________________________________________________________________________
3.____________________________________________________________________________
4.____________________________________________________________________________
5.____________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Дата___________________

         Подпись________________________